

| Číslo zboží | Popis zboží | Jednotka | Cena bez DPH | Sazba DPH | Cena s DPH | ks v prodejní jednotce | KČM | Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu | Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu | Počet obj. ks/bal | cena za komoditu bez DPH | Cena za komoditu včetně DPH | POI |
|--------------|--|----------|--------------|-----------|-------------|------------------------|---------------|---|--|-------------------|--------------------------|-----------------------------|-----------|
| 0012/2905002 | KT PILOT Rexgrip Begreen - červená | KS | 38,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 45,98 Kč | 1 | 0104620000520 | 34,96 Kč | 42,30 Kč | 50 | 1 748,00 Kč | 2 115,08 Kč | 513900109 |
| 0062/2822051 | KT CELLO WINGS - modrá | KS | 9,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 10,89 Kč | 1 | 0104620000520 | 8,28 Kč | 10,02 Kč | 1000 | 8 280,00 Kč | 10 018,80 Kč | 513900109 |
| 0041/3097001 | Mikrotužka Every Day 0,5 mm assort | KS | 2,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 2,42 Kč | 1 | 0104620000722 | 1,84 Kč | 2,23 Kč | 100 | 184,00 Kč | 222,64 Kč | 513900109 |
| 0062/2822051 | Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý | KS | 7,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 8,47 Kč | 1 | 0104610001258 | 6,44 Kč | 101,00 Kč | 200 | 1 288,00 Kč | 20 200,00 Kč | 513900109 |
| 0073/2637004 | OHP-Marker CENTROPEN 2637 perm. | KS | 10,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 12,10 Kč | 1 | 0104610000914 | 9,20 Kč | 11,13 Kč | 50 | 460,00 Kč | 556,60 Kč | 513900109 |
| 0073/2637006 | OHP-Marker CENTROPEN 2637 perm. | KS | 10,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 12,10 Kč | 1 | 0104610000914 | 9,20 Kč | 11,13 Kč | 100 | 920,00 Kč | 1 113,20 Kč | 513900109 |
| 0073/2637012 | OHP-Marker CENTROPEN 2637 perm. | KS | 10,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 12,10 Kč | 1 | 0104610000914 | 9,20 Kč | 11,13 Kč | 100 | 920,00 Kč | 1 113,20 Kč | 513900109 |
| 0073/4606002 | CD/DVD/BD popisovač Centropen | KS | 14,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 16,94 Kč | 1 | 0104610000914 | 12,88 Kč | 15,58 Kč | 100 | 1 288,00 Kč | 1 558,48 Kč | 513900109 |
| 0074/2094300 | Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 | BAL | 44,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 53,24 Kč | 4 | 0104659110043 | 40,48 Kč | 48,98 Kč | 100 | 4 048,00 Kč | 4 898,08 Kč | 513900109 |
| 0075/1293940 | Popisovač Schneider Board Marker | BAL | 82,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 99,22 Kč | 4 | 0104659110043 | 75,44 Kč | 91,28 Kč | 50 | 3 772,00 Kč | 4 564,12 Kč | 513900109 |
| 0075/2084300 | Popisovač na tabule KORES kulatý | BAL | 59,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 71,39 Kč | 4 | 0104659110043 | 54,28 Kč | 65,68 Kč | 200 | 10 856,00 Kč | 13 135,76 Kč | 513900109 |
| 0086/9183224 | Pastelky trojboké MAPED Color Peps | BAL | 85,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 102,85 Kč | 24 | 0104610001102 | 78,20 Kč | 94,62 Kč | 50 | 3 910,00 Kč | 4 731,10 Kč | 513900109 |
| 0094/0300000 | Jednorázový korekční strojek OA 5mm | KS | 28,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 33,88 Kč | 1 | 0104620000599 | 25,76 Kč | 31,17 Kč | 100 | 2 576,00 Kč | 3 116,96 Kč | 513900109 |
| 0101/1100300 | Lep.tyčinka KORES 40 gr. | KS | 46,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 55,66 Kč | 1 | 0104610001272 | 42,32 Kč | 51,21 Kč | 200 | 8 464,00 Kč | 10 241,44 Kč | 513900109 |
| 0114/6076920 | Výstražná značkovácí páska červená | KS | 218,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 263,78 Kč | 1 | 0096893131202 | 200,56 Kč | 242,68 Kč | 100 | 20 056,00 Kč | 24 267,76 Kč | 513900109 |
| 0119/5638800 | Textilní páska Tesa Extra Power | KS | 139,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 168,19 Kč | 1 | 0078223151005 | 127,88 Kč | 154,73 Kč | 100 | 12 788,00 Kč | 15 473,48 Kč | 513900109 |
| 0146/9534756 | Ořezávátka MAPED I-gloo dvojité, mix | KS | 18,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 21,78 Kč | 1 | 0104620000582 | 16,56 Kč | 20,04 Kč | 100 | 1 656,00 Kč | 2 003,76 Kč | 513900109 |
| 0151/1020600 | ALUFIX - pytle na odp.,zavaz. 60 l | BAL | 46,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 55,66 Kč | 12 | 0119304070018 | 42,32 Kč | 51,21 Kč | 500 | 21 160,00 Kč | 25 603,60 Kč | 513900109 |
| 0151/1200299 | ALUFIX - pytle na odpady pevné 180l | BAL | 93,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 112,53 Kč | 10 | 0119304070018 | 85,56 Kč | 103,53 Kč | 200 | 17 112,00 Kč | 20 705,52 Kč | 513900109 |
| 0151/1201110 | Pytel na odpad extra silný 65x120cm, | KS | 13,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 15,73 Kč | 1 | 0119304070018 | 11,96 Kč | 14,47 Kč | 200 | 2 392,00 Kč | 2 894,32 Kč | 513900109 |
| 0151/4450380 | Q-Clean - mikrotenové sáčky 30 x 40 | BAL | 31,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 37,51 Kč | 50 | 0136110200446 | 28,52 Kč | 34,51 Kč | 1000 | 28 520,00 Kč | 34 509,20 Kč | 513900109 |
| 0151/8448810 | Rychlouzavírací sáčky 25x35 (100ks) | BAL | 199,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 240,79 Kč | 100 | 0119304040585 | 183,08 Kč | 221,53 Kč | 100 | 18 308,00 Kč | 22 152,68 Kč | 513900109 |
| 0158/0031700 | Kulaté etikety Zweekform 18mm - bílé | KS | 35,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 42,35 Kč | 1 | 0104630000770 | 32,20 Kč | 38,96 Kč | 300 | 9 660,00 Kč | 11 688,60 Kč | 513900109 |
| 0164/0105000 | Pratelná magnetická houba na tabuli | KS | 52,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 62,92 Kč | 1 | 0104610001429 | 47,84 Kč | 57,89 Kč | 50 | 2 392,00 Kč | 2 894,32 Kč | 513900109 |
| 0166/7811000 | Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) | BAL | 27,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 32,67 Kč | 12 | 0104610001366 | 24,84 Kč | 30,06 Kč | 10 | 248,40 Kč | 300,56 Kč | 513900109 |
| 0166/7811100 | Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) | BAL | 21,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 25,41 Kč | 12 | 0104610001366 | 19,32 Kč | 23,38 Kč | 10 | 193,20 Kč | 233,77 Kč | 513900109 |
| 0168/2107830 | Bi-office Maya, magnetická tabule 240 | KS | ##### | ZBOŽÍ 21 | 4 985,20 Kč | 1 | 0062014251821 | 3 790,40 Kč | 4 586,38 Kč | 2 | 7 580,80 Kč | 9 172,77 Kč | 513700109 |
| 0168/2107830 | Bi-office Maya, magnetická tabule | KS | ##### | ZBOŽÍ 21 | 3 829,65 Kč | 1 | 0062014251821 | 2 911,80 Kč | 3 523,28 Kč | 5 | 14 559,00 Kč | 17 616,39 Kč | 513700109 |
| 0205/2012505 | Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks | BAL | 231,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 279,51 Kč | 100 | 0104610000969 | 212,52 Kč | 257,15 Kč | 50 | 10 626,00 Kč | 12 857,46 Kč | 513900109 |
| 1200/0988150 | Fólie bublinková 1m x 100m role | KS | 865,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 1 046,65 Kč | 1 | 0119304039691 | 795,80 Kč | 962,92 Kč | 20 | 15 916,00 Kč | 19 258,36 Kč | 513900109 |
| 1308/2317100 | Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý | BAL | 44,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 53,24 Kč | 10 | 0104610000983 | 40,48 Kč | 48,98 Kč | 300 | 12 144,00 Kč | 14 694,24 Kč | 513900109 |
| 1308/2317110 | Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý (10 ks) | BAL | 44,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 53,24 Kč | 10 | 0104610000983 | 40,48 Kč | 48,98 Kč | 100 | 4 048,00 Kč | 4 898,08 Kč | 513900109 |
| 1308/2317120 | Rychlovazač PP př.st.tr. - oranžový | BAL | 44,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 53,24 Kč | 10 | 0104610000983 | 40,48 Kč | 48,98 Kč | 100 | 4 048,00 Kč | 4 898,08 Kč | 513900109 |
| 1309/2062080 | Zakládací obal U Maxi-transparentní | BAL | 153,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 185,13 Kč | 50 | 0104610001126 | 140,76 Kč | 170,32 Kč | 100 | 14 076,00 Kč | 17 031,96 Kč | 513900109 |
| 1310/5413010 | Složka SPORO A4 kapsy spodní - černá | KS | 35,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 42,35 Kč | 1 | 0104610000293 | 32,20 Kč | 38,96 Kč | 100 | 3 220,00 Kč | 3 896,20 Kč | 513900109 |
| 1314/6300500 | Tříchlopnové desky s gumou | KS | 24,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 29,04 Kč | 1 | 0104610000130 | 22,08 Kč | 26,72 Kč | 200 | 4 416,00 Kč | 5 343,36 Kč | 513900109 |
| 1316/0104810 | Datumovka TRODAT 4810 | KS | 135,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 163,35 Kč | 1 | 0137085300012 | 124,20 Kč | 150,28 Kč | 5 | 621,00 Kč | 751,41 Kč | 513900109 |
| 1317/1311000 | ROTACARD BV-150 (300 ks) černý | KS | 441,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 533,61 Kč | 1 | 0104620000739 | 405,72 Kč | 490,92 Kč | 3 | 1 217,16 Kč | 1 472,76 Kč | 513900109 |
| 1318/6119500 | Samolepicí proužky NOKI, 8 barev, | BAL | 24,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 29,04 Kč | 8 | 0104610000868 | 22,08 Kč | 26,72 Kč | 200 | 4 416,00 Kč | 5 343,36 Kč | 513900109 |
| 1323/3310000 | Jednodeska TITAN A4 + klip - černá | KS | 38,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 45,98 Kč | 1 | 0104620000443 | 34,96 Kč | 42,30 Kč | 100 | 3 496,00 Kč | 4 230,16 Kč | 513900109 |
| 1323/3330000 | Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - | KS | 58,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 70,18 Kč | 1 | 0104620000443 | 53,36 Kč | 64,57 Kč | 100 | 5 336,00 Kč | 6 456,56 Kč | 513900109 |
| 1324/1124738 | Staples, poznámkový papír bílý, | KS | 56,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 67,76 Kč | 1 | 0104620000621 | 51,52 Kč | 62,34 Kč | 200 | 10 304,00 Kč | 12 467,84 Kč | 513900109 |
| 1326/6858093 | FILOFAX náplň A5 kalendář 2014 - | KS | 399,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 482,79 Kč | 1 | 0104630000864 | 367,08 Kč | 444,17 Kč | 10 | 3 670,80 Kč | 4 441,67 Kč | 513900109 |

Příjemce:

| | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---------------------------------------|----|-----------|----------|-------------|---|---------------|-----------|-------------|------|-------------|--------------|-----------|
| 1327/4091300 | DYMO páska 9x7m,černo bílá | KS | 384,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 464,64 Kč | 1 | 0120001265720 | 353,28 Kč | 427,47 Kč | 20 | 7 065,60 Kč | 8 549,38 Kč | 513900109 |
| 1328/9695510 | Nůžky MAPED Ultimate 18cm, | KS | 104,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 125,84 Kč | 1 | 0052289209482 | 95,68 Kč | 115,77 Kč | 100 | 9 568,00 Kč | 11 577,28 Kč | 513900109 |
| 1330/1005946 | Obálka CF - C 6 semolepicí 80g | KS | 1,30 Kč | ZBOŽÍ 21 | 1,57 Kč | 1 | 0104630000662 | 1,20 Kč | 1,45 Kč | 1000 | 1 196,00 Kč | 1 447,16 Kč | 513900109 |
| 1331/2400040 | Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 | KS | 23,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 27,83 Kč | 1 | 0104630000725 | 21,16 Kč | 25,60 Kč | 100 | 2 116,00 Kč | 2 560,36 Kč | 513900109 |
| 1331/2401000 | Kniha záznamní 54104 A4 link.,100 A- | KS | 60,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 72,60 Kč | 1 | 0104630000725 | 55,20 Kč | 66,79 Kč | 100 | 5 520,00 Kč | 6 579,20 Kč | 513900109 |
| 1331/2401010 | Kniha záznamní 55104 A5 link.,100 A- | KS | 41,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 49,61 Kč | 1 | 0104630000718 | 37,72 Kč | 45,64 Kč | 100 | 3 772,00 Kč | 4 564,12 Kč | 513900109 |
| 1331/7054400 | Sešit 544 A5-linka A6 linka | KS | 4,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 4,84 Kč | 1 | 0104630000686 | 3,68 Kč | 4,45 Kč | 100 | 368,00 Kč | 445,28 Kč | 513900109 |
| 1331/5440500 | Sešit 644 A6 -401strů, linka REC | KS | 5,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 6,05 Kč | 1 | 0104630000679 | 4,60 Kč | 5,57 Kč | 100 | 460,00 Kč | 556,60 Kč | 513900109 |
| 1339/1000724 | ADK Praktik A5 černý | KS | 933,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 1 128,93 Kč | 1 | 0104610001847 | 858,36 Kč | 1 038,62 Kč | 8 | 6 856,88 Kč | 8 308,92 Kč | 513700109 |
| 1339/1100330 | Tydenní plán 2015 A5 pravý Manager | KS | 306,00 Kč | ZBOŽÍ 21 | 370,26 Kč | 1 | 0104630000864 | 281,52 Kč | 340,64 Kč | 5 | 1 407,60 Kč | 1 703,20 Kč | 513900109 |

| POL | ORG | cena bez DPH | cena včetně DPH |
|-----------------------------|-----------------|----------------------|----------------------|
| 513900109 | 372140017231205 | 327 633,97 Kč | 396 437,11 Kč |
| 513700109 | 372140017231205 | 29 006,68 Kč | 35 058,08 Kč |
| Celkem za objednávku | | 356 640,65 Kč | 431 535,19 Kč |

IDED: 15721400000

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.

Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

| | |
|-------|----------|
| NS | 721400 |
| Datum | 8.9.2016 |